



Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi Polo Universitario



Direzione Generale

Direttore: Dott.Gianni Bonelli

Varese, 10.10.2022

ASST DELISETTE LAGHI

Protocoilo nr. 0068802 del 11/10/2022 Ai Sindaci dei Comuni del territorio del Distretto di Azzate;

Alla Direzione Strategica di ASST Sette Laghi;

Al Presidente del Conferenza dei Sindaci di ASST Sette Laghi;

Al Direttore del Distretto di Azzate.

Oggetto: convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto

Ai sensi della DGR n. XI/6762 del 25.07.2022 (vedasi allegato) è convocata l'Assemblea dei Sindaci del Distretto di Azzate di ASST Sette Laghi, che si terrà il giorno:

Lunedì 17 ottobre 2022 alle ore 18:00

presso la Sala Consiliare sita presso la sede del Palazzo Comunale Via Benizzi Castellani, 1 - Azzate (VA) 21022

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Elezione del Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto;
- 2. Elezione del Vicepresidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto;
- 3. Varie ed eventuali.

In caso di impossibilità o impedimento, il Sindaco può delegare la partecipazione alla seduta ad un suo sostituto, comunque appartenente al Consiglio o alla Giunta Comunale. Si raccomanda di predisporre apposita delega, che il delegato dovrà esibire in sede di Assemblea all'atto della registrazione.

Al fine di facilitare le operazioni di registrazione, si chiede di cortesemente di voler anticipare la suddetta documentazione all'indirizzo di posta elettronica certificata *protocollo@pec.asst-settelaghi.it*, entro le ore 12:00 di venerdi 14 ottobre 2022.

Distinti saluti.

DIRECTORE SENERALE (Dott. Gianni Bonelli)